

تورم و احتمالات اقتصادی روزهای آتی

در نگاه کلی نوسانات شدید در نرخ ارز تحت تأثیر مذاکرات احیای برجام مهم‌ترین ریسک بیرونی بر اقتصاد ایران است که به شکل بلندمدت انتظارات تورمی در تمام بازارهای مالی کشور را متأثر کرده است.از سوی دیگر، نحوه تعامل دولت و مجلس در تدوین برنامه بودجه سال آینده، نرخ رشد حداقل دستمزد و تحولات منطقی‌ای و جنگ اوکراین از دیگر ریسک‌های سیاسی تأثیرگذار بر اقتصاد ایران در ماه‌های پیش رو است. هم‌زمان، تغییر در جهت‌گیری سیاست‌های پولی و مالی دولت تحت تأثیر جابه‌جایی در تیم اقتصادی دولت و ناترازی انرژی به خصوص برق و بنزین هم در برداشت عمومی از روند‌های اقتصادی مؤثر هستند.از سوی دیگر، کاهش بدهی‌های خارجی به کمتر از ۶ میلیارد دلار که به خوبی قابل مدیریت است و کاهش تقاضای دلاری واردات مواد غذایی به دلیل بهبود شرایط تولید داخلی و کاهش قیمت جهانی به عنوان مانی برای حرکت اقتصاد به سمت ات‌تورم عمل خواهد کرد.تثبیت نرخ دلار در کانال ۵هزار تومان در صورت حفظ شرایط تجارت خارجی در وضعیت فعلی توقف مذاکرات هسته‌ای، تورم ۵۰ درصدی قیمت دلار در طول نیمه نخست سال آینده در قیمت عمومی کالاها و خدمات تخلیه خواهد شد. انتظار می‌رود تأثیر مستقل رشد نرخ اخیر ارز به صورت افزایش ۱۰ واحد درصدی در نرخ تورم در نیمه نخست سال آینده خود را نشان دهد که ترائس(تغییرات مجاز) آن متأثر از سیاست‌های پولی و وزری دولت در ماه‌های آینده است.

با وجودی که برخی کارشناسان اقتصادی معتقد به نقش تغییرات نرخ

ارز و نرخ تورم به لحاظ ریاضی به اثبات نرسیده است و هیچ مدلی برای پیش‌بینی نرخ تورم از مسیر تغییرات نرخ ارز وجود ندارد. با این حال افزایش قیمت‌ارز در کشور ما از دو مسیر افزایش هزینه‌های تولید و نظام قیمت‌گذاری مبتنی بر دلار در بازارهای سرمایه‌گذاری به شکل مستقیم بر نرخ تورم عمومی تأثیر می‌گذارد و همچنین به انتخاب فعالان اقتصادی در مدیریت سرمایه‌های خود جهت می‌دهد. بر همین اساس تا زمانی که گشایش‌های ارزی واقعی حاصل نشود و چشم‌انداز نرخ ارز ناآیناب و کنترل شده نباشد، نرخ تورم از مسیر کنترل کسری بودجه و نقدینگی و ایجاد نظام چندنرخ‌خیز ارزی قابل مدیریت نخواهد بود.

در سطح مقابل نرخ تورم بالا در اقتصاد ایران به دلیل: ۱- افزایش مداوم سطح تقاضای کل ۲- چسبندگی سطوح قیمت‌ها به تغییرات نفتی نرخ ارز ۳- عدم شفافیت و کاهش اعتبار سیاستگذار پولی ۴- سهم زائد نفتی در درآمدهای ملی ۵- سهم بالای حداقلی‌گیرها در اقتصاد و رشد سالاته آن در تناسب با تورم سال قبل و ۶- عدم استقلال بانک مرکزی در این شرایط و اعمال هر دو سیاست انبساطی و انقباضی پولی در کوتاه‌مدت می‌تواند نتایج عکس به دنبال داشته باشد. بر این اساس عدم‌همراهی نرخ تورم با تغییرات نقدینگی در ۱۷ ماه گذشته به معنای بی‌اعتباری ایده پولی بودن تورم نیست و بازگشت به رویکرد پرت‌باز تورم به خارج از کشور با تثبیت نرخ‌ارز هم‌مانند دهه ۸۰ به دلیل تورم‌های بالا در اقتصادهای جهان نمی‌تواند به‌ ننگری برای کاهش نرخ تورم تبدیل شود. در شرایطی که قیمت تعادلی دلار در بازار به کانال ۴هزار تومان افزایش پیدا کرده است، سیاست جدید بانک مرکزی برای عرضه دلار نیمایی در نرخ ثابت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان در کنار به رسمیت شناختن قیمت بازار آزاد برای تقاضاهای غیرتجاری با ابهام مواجه است.

به نظر می‌رسد بانک مرکزی در اجرای سیاست‌های اخیر ارز به دنبال احیای جایگاه سیاست‌گذاری ارزی و نرخ‌سازی در بازار است و قصدی برای کاهش قیمت ارز به رقم سامانه نیما ندارد. هر چند این موضوع یک اقدام مهم و راهبردی برای ابزارسازی در بازار ارز است، اما از سوی دیگر به بازتولید ارز ترجیحی در نرخ بازار نیما منجر خواهد شد و تمام مقصد‌های متأثر از آن را هم مجدداً به اقتصاد کشور تحمیل خواهد کرد و با چنند چالش جدی در آینده نزدیک روبرو خواهد شد که می‌تواند آن را به یک مانع در سیاست‌گذاری یا حتی به یک بحران تبدیل کند.

۱- وابستگی به تریق منابع ارزی نفتی باعث افزایش وابستگی دولت به صادرات نفت خواهد شد که هم‌زمان آسیب‌پذیری اقتصاد را نسبت به تحریم‌ها افزایش خواهد داد.

۲- افزایش ناترازی تجارت خارجی با کاهش انگیزه صادرکنندگان بخش خصوصی

۳- کاهش قدرت رقابت تولیدکنندگان داخلی مشابه کالاها وارداتی به دلیل تداوم تورم بالای ریال و ثبات نرخ ارز واردات

۴- کاهش جذابیت سرمایه‌گذاری در بازار سهام به دلیل کامودیتی‌محور بودن بورس ایران و کاهش در آمد شرکت‌ها از محل صادرات رسمی

۵- افزایش کسری بودجه دولت به دلیل لزوم به فروش بخش قابل توجهی از ارزهای نفتی به قیمت نیمایی

۶- بازتولید ارز ترجیحی در نرخ ۲۸هزار و ۵۰۰تومان در صورت بروز شوک‌های جدید ارزی (تحریم)

۷- افزایش فشار بر دولت برای کاهش نرخ انرژی صنایع و خوراک پتروشیمی‌های وارد اقتصادی کردن صادرات که به کاهش درآمدهای ریالی دولت منجر خواهد شد.

۸- آثار رشد قیمت دلار در تأخیر در تورم ماهانه نشان می‌دهد و تورم ناشی از جهش دو ماه اخیر نرخ ارزی می‌تواند سلط عمومی تورم را به صورت چشمگیری در ماه‌های آینده افزایش دهد. افت متغیرهای کلان اقتصادی در طول دهه گذشته و افزایش نامیدی نسبت به توانایی دولت سیزدهم در کنترل بحران‌های جاری و بازگشت به مسیر توسعه از مهم‌ترین ریشه‌های شکل‌گیری و گسترش اعتراضات اخیر و جهت‌گیری سوسوی مطالبات از حوزه اجتماعی به تغییر حکمرانی است. آسیب‌شناسی ناآرامی‌های محلی و سراسری در طول دو دهه گذشته نشان می‌دهد بروز شوک‌های محلی، جهش نرخ ارز، گرانی مواد غذایی و افزایش قیمت‌ترین پیشران اصلی شکل‌گیری این اعتراضات بوده است.از این رو تمام ریسک‌های بیرونی و درونی حوزه اقتصاد از قابلیت تأثیر گذاری در شکل‌گیری مجدد اعتراضات خیابانی معیشتی برخوردار هستند و می‌توانند به آن جهت دهند.

گزارش بینارکاسمی

روزنامه جوان | شماره ۶۷۱۱ | چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۱ | ۸ شعبان ۱۴۴۴

گزارش بینارکاسمی

«جوان» الزامات تعیین عادلانه حقوق و دستمزدها را بررسی می‌کند

فقط افزایش پلکانی حقوق‌ها

دولت در لایحه بودجه افزایش پلکانی حقوق را پیش‌بینی کرده است اما گویا مجلس با آن به دلایلی موافق نیست و طرحی را که در آن افزایش پلکانی به روش دیگری انجام می‌شود، در سر دارد. سخنگوی دولت دبیروز از افزایش پلکانی پیش‌بینی‌شده در بودجه دفاع کرد. مجموع این چالش‌ها هر چه هست باید به افزایش مناسب دستمزدهای کم و رضایت نسبی دستمزدهای زیاد ختم شود



طرح حسین کشمکار | جوان

میزان افزایش حقوق و دستمزد کارگران، کارمندان، حقوق‌گیران و همچنین کارگاه‌ها و کارفرمایان با آن درگیر هستند. در واقع دولت مسئول جبران تورم برای حقوق‌گیران است و باید در این خصوص پاسخگو باشد. کارشناسان اقتصادی معتقدند: اگر دولت میزان افزایش حقوق مزای و رفیع تبعیض و شکاف طبقاتی است، افزایش حقوق‌ها باید به شکل پلکانی باشد، به این نحو که حداقل‌گیران از درصد بیشتری در حقوق و دریافتی بر‌خوردار شوند و در مقابل افزایش حقوق شامل حال حداکثرگیران شود. این راه‌پایه باید به شکل مساوی رعایت شود و در تعیین حقوق و دستمزد تمام گروه‌ها،هم‌از کارکنان، بازنشستگان کشوری و لشکری و تأمین اجتماعی نیز در پردداختن‌ها رانداشته باشیم. سال گذشته بر اساس تصمیم شورای عالی کار حقوق کارگران ۵۷٫۵درصدافزایش یافت. وزارت تعاون افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را بنا همین‌درصد به صورت پلکانی تعیین کرد اما به دلیل مخالفت‌هایی که در دولت به وجود آمد به دلیل پیش‌بینی نشدن منابع تأمین، حقوق بازنشستگان تقلیل یافت و با تمرکز روی نرخ تورم فاصله نرخ تورم تا حقوق را کنترل کند، ضمن اینکه در این افزایش پلکانی مهارت، تخصص و بهره‌وری نیروی کار رعایت شود تا حقوق نیروی خدماتی کم سازمان دولتی بیشتر از نیروی متخصص همان سازمان نباشد چراکه حاکمیت در کنار توزیع عادلانه درآمد در میان اقشار مختلف کشور باید به افزایش بهره‌وری توجه ویژه‌ای داشته باشد. بنابراین تعیین دستمزد برای حقوق‌گیران طی سال‌های اخیر به یک چالش اساسی در کشور تبدیل شده است؛ چالشی

حقوق و دستمزد با محاسبه نرخ تورم برای تمامی حقوق‌گیران و بازنشسته‌ها به سه‌ساله چالش تأمین آن به صورت پلکانی صورت گیرد تا فشار تورمی از قشر حقوق‌گیر جامعه کاهش یابد؛ آنچه سخنگوی دولت نیز روز گذشته بر آن تأکید کرد و نمایندگان خانه ملت نیز بر آن اتفاق نظر دارند هم‌زمان با بررسی لایحه بودجه در مجلس، دولت نگرانی‌هایی از افزایش سقف دستمزدها برای سال آینده از سوی مجلسی‌ها دارد چراکه روز گذشته رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی درنقداز از مجلس این موضوع را گوشزد کرد.

■ **بغزایان: دولت نهضت**

■ **کاهش نابرابری درآمدها را ادامه دهد**

البرت بغزایان، استاد دانشگاه و اقتصاددان به توزیع عادلانه درآمدها در دولت سیزدهم اشاره می‌کند و در گفت‌وگو با «جوان» می‌گوید:افزایش پلکانی در دولت قبل هم اتفاق افتاد اما کسانی که بالاترین حقوق را می‌گرفتند، بیشترین درصد افزایش سالانه را داشتند. دولت مردمی سال گذشته به رغم تمامی تنگناهای اقتصادی که از دولت قبل به یادگار مانده بود، در حقیقت نهضت توزیع عادلانه درآمد و کاهش نابرابری درآمدها را آغاز کرده است و ضرورت دارد تا رسیدن به هدف عالی این کار را ادامه دهد.

وی می‌افزاید: آنقدر تفاوت طبقاتی و درآمدی در دولت‌های قبل شکل گرفته که حتی با روش افزایش پلکانی به نفع اقشار کم‌درآمد در یک یا دو سال درآمدها پایین‌تر از افزایش پلکانی می‌گردد و دوباره حقوق آنها را افزایش داد. این یک کار بی‌سابقه‌ای بود که دولت در خصوص برای حقوق‌گیران طی سال‌های اخیر و بازنشستگان چالش اساسی در کشور تبدیل شده است؛ چالشی

وصول ۴۲۸ همت مالیات تا پایان بهمن

بودجه ۱۴۰۱ تا پایان سال جاری وصول ۴۵۴ هزار میلیارد تومانی درآمد مالیاتی را تکلیف کرده است. این آمار نشان می‌دهد در ۱۱ ماه اسمال ۱۰۶ درصد درآمدهای مالیاتی محقق شده است. از ۳۲۸ هزار میلیارد تومان مالیات وصول‌شده سهم مالیات‌های مستقیم ۲۶۶ هزار میلیارد یک‌درصد نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده ۳۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت وصول شده است.

وحد عظیم‌نیا

آن سوی «مغایرت» ۴۰۰ همتی بودجه

لایحه بودجه ۱۴۰۲ در حالی در مجلس چکش کاری می‌شود که موضوع تغییر سقف بودجه بازم به‌باعث اختلاف‌نظر مسئولان پاستور و بهارستان نشینان شده است، چه آنکه به رسم منازعه قدیمی، دولت همواره از تغییر ارقام لایحه بودجه گلایه می‌کند و در مقابل نمایندگان مجلس آن را اجتناب‌ناپذیر می‌دانند. البته طبق قانون، تغییر لایحه دولت نباید به گونه‌ای باشد که ماهیت آن را تغییر دهد، در غیر این صورت با استناد به قانون اساسی، مورد ایراد شورای نگهبان قرار می‌گیرد. غالباً رئیس سازمان برنامه و بودجه به عنوان نماینده اصلی دولت در جلسات بررسی لایحه بودجه در صحن علنی مجلس حضور می‌یابد تا از لایحه از سالی دفاع کند، البته مسئولان بخش‌های مختلف نیز به فراخور بحث امکان حضور و صحبت در فرآیند بررسی بودجه را دارند. سیدمسعود میرکاظمی روزهای پایانی بهمن‌ماه در حاشیه یکی از جلسات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ ابراز امیدواری کرده بود «تغییراتی در مصارف بودجه نباشد.» معنی دیگر این سخن آن است که نمایندگان مجلس، به دلیل تقاضاهای منطقی‌ای و بعضاً محلی، بودجه را دستکاری و مصارف را دستکاری نکنند. به رغم تلاش دولت و مجلس برای بررسی کم‌حاشیه سند دخل و خرج کشور، روز گذشته اختلاف نظری منتشر و البته با توضیحات تکمیلی نماینده دولت برطرف شد. ابتدا به نقل از رئیس سازمان برنامه و بودجه مطرح شد که «مجلس از صبح ۴۰۰ هزار میلیارد تومان مغایرت تصویب کرده است.» محمدباقر قالیباف که اداره نشست علنی نوبت صبح روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی را بر عهده داشت، در واکنش به اظهارات سیدمسعود میرکاظمی گفت: «شما اشاره کردید که مجلس از صبح ۴۰۰ هزار میلیارد تومان مغایرت تصویب کرده است و من سؤال می‌کنم آیا مجلس چنین کاری کرده است؟ در کمیسیون تلفیق نیز چنین اتفاقی رخ نداده است. در حالی که شما نلمه‌ای به آقای رئیس‌جمهور نداشتید و این نامه به من منتقل شده است و من نیز پاسخی تنظیم کرده‌ام و آن را ارسال خواهم کرد و آن جدولی که داده‌اید، آن جدول نیز این عدد نیست»، البته رئیس قوه مقننه به این نکته نیز اشاره کرد که «ما نمی‌خواهیم این مسائل را در اینجا بحث کنیم، اما چون مردم از بیرون مذاکرات را می‌شنوند، احساس می‌کنند ما به موضوعات توجه نداریم ولی ما می‌دانیم که اگر سقف بودجه بالا برود، تورم ایجاد شده و ناترازی به وجود می‌آید و قطعاً ما متوجه این هستیم و به همین دلیل است که پیشنهادات توسط نمایندگان مطرح نمی‌شود و همکاران از طرح پیشنهادات انصراف می‌دهند.»

مسعود میرکاظمی نوبت عصر جلسه علنی مجلس نسبت به برداشت از اظهاراتش توضیح ارائه کرد و گفت: «از آنجا که رسانه‌ها از عنوان ناترازی استفاده کرده‌اند، باید تأکید کنم مغایرت ناترازی بسیار متفاوت است، لذا باید بگویم که رسانه‌ها بداندند عدد مذکور مغایرت با لایحه داشته است نه ناترازی. همچنین در جریان بررسی بندی از تبصره ۱۶ درباره اینکه بانک‌های دولتی مجاز شدند در سال آینده ۵۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی با برسرید پنج سال با ضمانت اصل و سود توسط دولت منتشر کنند، تأکید کرد ما هرگز در تغییرات لایحه را نیت می‌کنیم و چند روز یک بار هم گزارش می‌دهیم. ضمن آنکه من نگفتم ناترازی، بلکه گفتم «مغایرت با لایحه» و هر روز نوبت می‌کنیم و حتی اگر رئیس مجلس اجازه دهد، می‌توانیم منتشر کنیم در اختیار نمایندگان قرار گیرد، بنابراین لازم به تأکید است عددی که من اشاره کردم ۴۴۳ همت مغایرت با لایحه دولت است و کلمه ناترازی را به کار نبردم.»

اختلاف نظر‌های دولت و مجلس در حالی است که غالباً قوه مجریه اقدام به پیش‌بر آورد در درآمد و هزینه می‌کند. مثلاً اگر در بودجه مالیاتی دولت در سال جاری حدود ۴۳۰ همت باشد، دولت در بودجه سال بعدی آن را ۵۰۰ همت در نظر می‌گیرد. از این جهت نمایندگان آن را بیش‌بر آورد تلقی کرده‌اند که امکان وصول ندارد و منجر به کسری بودجه می‌شود، بنابراین عمر چنین اختلاف نظر‌هایی احتمالاً به درازی عمر بررسی بودجه ستوانی است.

تشدید مجازات نرخ‌سازهای غیر قانونی ارز

شورای عالی هماهنگی اقتصادی در تازه‌ترین نشست خود، اختیارات جدیدی به بانک مرکزی داده است تا بتواند برای مدیریت بازار ارز که هسته اصلی آن زیر کلید گرزی ارزهای صادراتی است، بسته ارزی را به صورت جامع اجرا کند. بر اساس تصمیم جدید، همه صادرکنندگان باید ارزهای حاصل از صادرات خود را طبق ضوابطی که بانک مرکزی اعلام می‌کند، اظهار کنند و در اختیار بانک مرکزی قرار دهند تا بانک آن را برای نیازهای وارداتی کشور تخصیص دهد. چنانچه صادرکننده‌ای ارز خود را اظهار نکند و در اختیار بانک مرکزی قرار ندهد، مصداق قاچاق است و مطابق مجازات قاچاق با آن برخورد خواهد شد. تصمیم دیگر سران قوا، تشدید مجازات نرخ‌سازها یعنی کسانی است که با دلالت و تبلیغ خرید و فروش ارز خارج از ضوابط بانک مرکزی، بازار ارز را متهم می‌کنند. در این بخش هم جریمه نقدی مجرمان نسبت به گذشته چند برابر شده و برای آنها مجازات حبس نیز در نظر گرفته شده است. همچنین اختیار محدود کردن حساب‌های بانکی که به‌وسیله آنها در مسال پولی و مالی جرمی در حال انجام است، به بانک مرکزی داده شده است تا گسترش جرم جلوگیری از احراز موارد قطعی، به قوه قضائیه ارسال شود. بانک‌های موظف شده‌اند گزارش اطلاعات را برای دریافت خود را به صورت منظم در اختیار بانک مرکزی قرار دهند و در غیر این صورت مطابق قوانین مبارزه با پولشویی با آنها برخورد خواهد شد. در تصمیم‌های شورای عالی هماهنگی، برای گرمک نیز وظایفی در نظر گرفته شده است تا جلوی بیش‌اظهاری واردات و صادرات گرفته شود.



کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نظر دارد مناقصه عمومی ۲ مرحله‌ای برگزار ی کلاس‌های بر خط کانون زبان ایران به شماره ۰۱۱۰۹۳۰۰۰۰۰۱۱۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌بایست از طریق سامانه ستاد و در صورت عدم عضویت قبلی به درگاه www.setadiran.ir مراجعه و پس از عضویت تمامی مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد رادر این سامانه بارگذاری و ارسال نمایند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ تا ساعت ۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ تا ساعت ۱۰/۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳.

فراخوان مناقصه عمومی ۲ مرحله‌ای برگزاری کلاس‌های برخط کانون زبان ایران

زمان باز گشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۱/۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳.

زمان اعلام برنده پس از بررسی اعضای کمیته فنی مناقصه طی مهلت قانونی.

در یافت اسناد از سامانه و دبیر خانه مناقصات کانون و تحویل مدارک شرکت در مناقصه هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در قبول یارد هر یک و یارد همه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

شماره تلفن کانون زبان ایران جهت دریافت اطلاعات مناقصه: ۰۲۱۸۸۸۲۲۰۴۲

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن تماس دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸ **اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.Setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل تأمین‌کننده/ مناقصه گر" موجود است.**

تلفن تماس سامانه ستاد: ۲۷۳۱۳۱۳۱

معاونت توسعه مدیریت و منابع

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

م.الف:۰۴۷۷۷ | نشانه آگهی:۱۲۶۲۸۰

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی پژو ۵GLX XU۷ ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ به رنگ خاکستری و شماره پلاک ایران ۷۵-۶۶۴۷۱ و شماره موتور ۱۱۹۷۷۰۱۲۴K و شماره شاسی NAAM۱۱CA۱DR۹۱۱۸۵۲ متعلق به محمد بیگلدی با کد ملی ۴۳۶۰۶۰۱۰۲۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /ببرز

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی و کارت خودرو دوو سی یلومدل ۱۳۸۱ به رنگ خاکستری و شماره پلاک ایران ۶۸-۱۵۵۰۹۳ و شماره موتور ۸۶۰۷۱۹ و شماره شاسی ۰۴۶۳۷۱IR۸۱۱۷۱OW مفقود شده و از درجه اعتبار سادات با کد ملی ۰۲۳۲۰۸۰۲۵۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز و کارت خودرو پراید صبا GTXi مدل ۱۳۸۵ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۲۱-۸۸۱ ص ۹۶ و شماره موتور ۰۲۱۷۱۸۱۰۳۱۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۰۸۶۲۳ متعلق به محمد تقی حبیبی با کد ملی ۳۴۳۰۰۰۶۵۰۳ مفقود شده و از در جه اعتبار ساقط می باشد. /ببرز